АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​14.10.2014 г.           № 220
Об утверждении  муниципальной программы

 «Развитие и функционирование дорожной сети

ЗАТО  городской  округ Молодежный
Московской области   на 2015-2019 годы »

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О  внесении изменений в  Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации городского округа Молодежный Московской области от 25.07.2013 г. № 163 «Об утверждении Порядка формирования и Методики оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ ЗАТО  городской округ Молодежный», Постановлением администрации  городского округа  Молодежный Московской области  от    20.08.2014 г. № 177 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области, реализация которых планируется с 2015 года» (с изменениями),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожной сети ЗАТО  городской округ Молодежный Московской области  на 2015-2019 годы» , согласно приложению.

2.Опубликовать муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожной сети ЗАТО  городской округ Молодежный Московской области  на 2015-2019 годы» в информационном вестнике администрации «МОЛОДЕЖНЫЙ»  и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации по безопасности - начальника отдела ЖКХ и управления муниципальным имуществом Рубцова С.А.

Руководитель администрации

ЗАТО городской округ Молодежный

А.П.Лунёв